1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

25 октября 2006 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 571-55
О внесении изменений в решение Думы города  Георгиевска от 31 января 2006 года № 486-47 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Георгиевска»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 05 октября 2006 г. № 134-п «О повышении тарифных ставок (окладов) ра​ботников государственных учреждений Ставропольского края», статьями 32, 40, 43, 48, 81 Ус​тава го​рода Георги​евска, на ос​нова​нии статей 58, 62 Устава го​рода Георги​ев​ска, Дума го​рода Ге​оргиев​ска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города  Георгиевска от 31 января 2006 года № 486-47 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Геор​гиевска» изложив приложение к решению в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2006 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля предсе​да​теля Думы города Георгиевска В.П. Побединского.

Заместитель председателя

Думы города Георгиевска

    В.П. Побединский